Non percé Gobineau (rue) Gobineau (rue) Y-29 

Non percé Gourgue (cours) Gourgue (cours) X-28 

Non percé Gouvion (rue) Jabrun (rue du Père Louis- X-29 
de) 

Non percé Grands-Hommes (place des) Grands-Hommes (place des) X-29 

Non percé Halle (rue de la ) Halle (rue de la ) Y-29 

Non percé Incurables (rue des) Alembert (rue d') Y-30 

Non percé Jardin (rue du) Painlevé (rue Paul) X-29 

Non percé Lainé (place) Lainé (place) Y-28 
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Non percé Laroche-Jacquelin (rue de) La Fayette (rue) Y-29 

Non percé Lepelletier (rue) Saint-Benoit (rue) Z-30 

Non percé Lynch (rue) Boudet (rue) X-28 

Non percé Mably (rue) Mably (rue) X-29 

Non percé Madame-Royale (rue) Farrère (rue) Y-28 

Non percé Malet (grande rue) Mallet (rue Jean-de) Z-31 

Non percé Marbotin (impasse) Marbotin (rue) Y-30 

Non percé Marbotin (rue) Hamel (rue du) Z-30 

Non percé Marengo (rue de) Marengo (rue de) Y-30 

Non percé Monnaie (place de la) Duguit (place Léon) Z-30 

Non percé Montaigne (rue Michel-de) Montaigne (rue Michel-de) X-29 

Non percé Montesquieu (rue) Montesquieu (rue) X-29 

Non percé Neuve-de-l'Intendance (rue) Brochon (rue Guillaume) X-29 

Non percé Neuve-du-Temple (rue) Temple (rue du) X-29 

Non percé Non percé Alsace-et-Lorraine (cours d') Y-29 

Non percé Non percé Arnould (rue du X-30 
commandant) 

Non percé Non percé Beaux-Arts (rue des) Z-30 

Non percé Non percé Cohen (rue du Grand-Rabin- Y-30 
Joseph) 

Non percé Non percé Colon (place Raymond) Y-30 

Non percé Non percé Diderot (rue) X-29 

Non percé Non percé Duffour-Dubergier (rue) X-30 

Non percé Non percé Etables (rue des) Z-31 

Non percé Non percé Ferme-de-Richemont (place Y-30 
dela) 

Non percé Non percé Jabrun (rue du Père Louis- X-29 
de) 

Non percé Non percé Jullian (place Camille) Y-29 

Non percé Non percé Mabit (place) Y-30 

Non percé Non percé Moulin (place Jean) X-29 

Non percé Non percé Pasteur (cours) Y-30 

Non percé Non percé Ravez (rue) Y-30 

Non percé Non percé Saint-Pierre (place) Y-29 

Non percé Non percé Vital-Caries (rue) X-29 

Non percé Noviciat (rue du) Noviciat (rue du) Z-30 

Non percé Orléans (rue d') Lamoureux (rue Chartes) Y-29 

Non percé Pavé-des-Chartrons (cours Arnozan (cours Xavier) Y-28 
du) 

Non percé Piffre (rue du) Lemoine (place Jacques) Y-29 

Non percé Piliers-de-Tutelle (rue des) Piliers-de-Tutelle (rue des) Y-29 

Non percé Plateforrne (rue de la) Plateforrne (rue de la) X-30 

Non percé Portail (rue du) Portail (rue du) Z-30 

Non percé Portanets (rue des) Ausone (rue) Y-29 

Non percé Porte-du-Portanets (rue de Porte-des-Portanets (rue de Y-29 
la) la) 

Non percé Porte-Saint-Pierre (rue de la) Cour-des-Aides (rue de la) Y-29 

Non percé Pradeau (rue du) Laparra (rue Emile) Y-31 

Non percé Pradel (rue) Pey-Bertand (place) X-29 

687 

Non percé Remparts-Sainte-Eulalie (rue Miséricorde (rue de la) X-30 
des) 

Non percé Richelieu (place) Jaurès (place Jean) Y-29 

Non percé Rohan (rue) Reclus (rue Elisée) X-29 

Non percé Rousseau (rue Jean- Rousseau (rue Jean- X-29 
Jacques) Jacques) 

Non percé Royale (place) Bourse (place de la) Y-29 

Non percé Royale (rue) Phillipart (rue Fernand) Y-29 

Non percé Saint-Charles (rue) Guesdes (rue Jules) Z-31 

Non percé Sainte-Hélène (rue) Pey-Berland (place), X-29 
disparue 

Non percé Saint-Louis (rue) Gensonné (rue) X-29 

Non percé Saint-Roch (rue) La Boétie (rue) X-29 

Non percé Sans toponyme Bordelaise (galle rie) Y-29 

Non percé Sans toponyme Bristol (allées de) Y-28 

Non percé Sans toponyme Cailhau (porte de) Y-29 

Non percé Sans toponyme Cousin (rue) Y-30 

Non percé Sans toponyme Evêché (passage de l') Y-29 

Non percé Sans toponyme Lattre-de-Tassigny X-28 
(rond-point du Maréchal-de) 

Non percé Sans toponyme Monnaie (Porte-de-la) Z-30 

Non percé Sans toponyme Munich (allées de) Y-28 

Non percé Sans toponyme Saint-John-Perse (square) X-30 

Non percé Sans toponyme Sarget (passage) X-29 

Non percé Sans toponyme Séminaire (place du) Z-30 

Non percé Sans toponyme Vinet (square Elie) Y-29 

Non percé Sèze (rue de) Sèze (rue de) X-28 

Non percé Tanesse (rue) Tanesse (rue) X-30 

Non percé Tournon (cours de) Tournon (cours de) X-28 

Non percé Vauxhall (rue du) Vital-Caries (rue) X-29 

Non percé Verteuil (rue) Verteuil (rue) X-29 

Non percé Victor (rue) Jabrun (rue du Père Louis- X-29 
de) 

Non percé Villeneuve (rue) Villeneuve (rue) X-29 

Non percé Voltaire (rue) Voltaire (rue) X-29 

Non percé (castet de Palais (rue du) Palais-de-I'Ombrière (rue Y-29 
l'Ombreyra) du) 

Non percé (Peyrat puis Fort Fort-Louis (édifice public) Meunier (place André dit Z-31 
Louis) Mureine) 

Non percé (Peyrat puis Fort Non percé Abattoir ( rue de l') Z-31 
Louis) 

Non percé 1 3" enceinte Capucins (place des et place Capucins (place des) Y-30 
intérieure des) 

Non percé 1 Augustins Candale (rue de) Candale (rue de) Y-30 
(conbent deus fraires) 

Non percé 1 Carmes Figuière (rue) Tessier (rue Honoré) Y-30 
(conbent deus) 

Non percé 1 escarpe (3" Berry (rue du) Burguet (rue Jean) X-30 
enceinte)